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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/lubrykant-jadalny-smakowy-zel-nawilzajacy-mieta-p-34328.html

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Wysokiej jakosci lubrykant na bazie wody z ré6znymi wykwintnymi i stymulujgcymi smakami.

Jest jadalny dzieki czemu mozesz cieszy¢ sie tym zelem w dowolnym momencie swoim jezykiem.

® Smak: Japonska mieta

Pojemnos¢: 75 ml.

Lubrykant jadalny smakowy zel
nawilzajgcy mieta

34,60 zt
Dostepny

3 dni
ERO-3-67045
3-67045
4042342004915
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